1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 4 (QUATRO) DE 2026
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECLARA, para atendimento do Item A.5. da Requisição de Documentos nº 01/2026-VM do egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e visando instruir o Processo que trata das Contas do Exercício de 2025, da Câmara Municipal de Mogi Mirim, que a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mogi Mirim, com mandato de 1º de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2026, compõe-se pelos seguintes edis:
· Presidente da Câmara: Vereador Cristiano Gaioto

· 1º Vice-Presidente da Câmara: Vereador Wagner Ricardo Pereira

· 2ª Vice-Presidente da Câmara: Vereadora Daniella Gonçalves de Amoêdo Campos

· 1º Secretário: Vereador Luis Roberto Tavares

· 2º Secretário: Vereador Marcos Paulo Cegatti

Declara ainda que, até a presente data, não houve afastamento ou substituição de qualquer membro da Mesa Diretora.

É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 24 de fevereiro de 2026.
Assinado digitalmente
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]